
Finanční zpráva za rok 2022 - ČHS ČLS JEP

před zdaněním - ještě není ukončen přehled hospodaření ČLS JEP

Celková částka 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí

Nákup materiálu 450,00 450,00

diplom a tubus (čestné členství)

Služby 77 715,35 Kč 44 970,35 2 847,00 11 688,00 18 210,00

Osobní náklady 60 000,00 Kč 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

mzda sekretářky ČHS

Ostatní náklady 830,00 Kč 163,80 666,20

neuplatněná DPH, bankovní poplatky

NÁKLADY CELKEM 138 995,35 Kč 59 970,35 18 010,80 27 138,00 33 876,20

VÝNOSY CELKEM 69 620,00 Kč 2 400,00 47 650,00 11 400,00 8 170,00

členské příspěvky

VÝSLEDEK PŘED ZDANĚNÍM -69 375,35 Kč -57 570,35 29 639,20 -15 738,00 -25 706,20

Výsledek hospodaření 

Výsledek vzdělávacích akcí (MHD, Jarní pracovní den) 32 842,31 Kč

Stav FONDu JEP k 31. 12. 2022

Finanční prostředky celkem

Zdůvodnění: Negativní hospodářský výsledek (-36.533,04 Kč) je dán mimořádnými náklady na volby do výboru
společnosti (20 tis.), příspěvkem pro Ukrajinu (10 tis.) a skutečností, že do konce roku 2022 nebylo 
uzavřeno vyúčtování podzimního pracovního dne. Předpokládáme vyrovnání negativního 
výsledku v příštích letech.

V Praze, dne 19.4.2023, R. Brůha

201 466,51 Kč

-69 375,35 Kč

237 999,55 Kč

občerstvení, dary, cestovné, poštovné, 
služby členské evidence - volby, nájemné

1


